CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 21ª REGIÃO /MS

EDITAL n. 03/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a prorrogação do

período de inscrições fixado no item 4 do Edital n. 01/2013, que poderão ser realizadas

até as 17 horas do dia 24 de outubro de 2013.

Campo Grande, MS, 17 de outubro de 2013.

IVONE ALVES RIOS – CRESS 1308

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 21ª REGIÃO /MS